HUGOS

DAVOS
Am Morgen
Prosecco 1dl
Orangensaft von Sluups 2dl

Green Smoothie
Spinat | Sellerie | Broccoli
Mango | Banane | Ananas

Mini-Frihstick
1 Fruhstucksgetrank | Brotkorb
Konfittre, Honig oder Nutella | Butter

Ab 09.00 Uhr

Chinder Z'Morga
Schoggi oder Ovi | 1 RUhrei | Fruchtjoghurt
Buttergipfeli | Nutella

Der perfekte Start in den Tag

1 FrUhsttcksgetrank | Green Smoothie
Porridge mit Zimt | Banane | Granatapfelkerne
kleiner Frichtejoghurt mit Granola

Frihstlick wie zu Hause

1 Frahsttcksgetrank | Aufschnitt mit
Bundnerfleisch, Bauernschinken, Rohschinken
und Davoser Rahmkése | weichgekochtes Ei
Butter | Konfitlre | Brotkorb

Auskunft Uber Allergene gibt lhnen gerne unser Servicepersonal
Alle Preise in Schweizer Franken inklusive 8.1% MWST

9.00
8.00

9.00

13.00

9.50

22.00

2500



HUGOS

DAVOS

Hugo’s Liebling
Knuspriges Hausbrot | Raclettekase
Speck (CH) | Spiegelei

Warme Waffeln mit Heidelbeerkompott
Schlagrahm und Schokoladensauce extra

Griechischer Joghurt
mit Honig und Granola
mit Erdbeermus und Granola

Frichtejoghurt
frische Frichte | Granola

Hugo’s Birchermuesli
Haferflocken | Mandeln | HaselnUsse
Davoser Milch | Waldbeerenkompott | Granola

Porridge mit Zimt
Haferflocken | Banane | Granatapfelkerne
Hafermilch | Quinoa gepufft

Bunter Aufschnitt gemischt
Salami | Rohschinken | Bauernschinken

Portion Salami «Nostrano» (IT)
Portion Bauernschinken (CH)
Portion Rohschinken (CH)
Portion Bundnerfleisch (CH)
Portion Davoser Rahmkase

Auskunft Uber Allergene gibt lhnen gerne unser Servicepersonal
Alle Preise in Schweizer Franken inklusive 8.1% MWST

18.00

12.00
+ 3.00

9.00
9.00

8.00

8.00

9.00

13.50

7.50
7.50
9.50
12.00
7.50



HUGOS

DAVOS

Eiervariationen

2 Eier vom Davoser Huhn
Spiegelei, Riihrei oder Omelette

Natur

mit Tomaten

mit Bauernschinken

mit Bauernschinken und Kase
mit Speck und Zwiebeln

ein weichgekochtes Davoser Ei

Extra
Gipfeli (Butter- oder Laugengipfel)

Hugo’s Brotkorb
2 Brotli | Gipfeli | Huusbrot

Cornflakes mit Davoser Milch oder Hafermilch
Granola mit Davoser Milch oder Hafermilch

Frischer Fruchtsalat

Auskunft Uber Allergene gibt lhnen gerne unser Servicepersonal
Alle Preise in Schweizer Franken inklusive 8.1% MWST

8.00
10.00
12.00
14.00
14.00

400

2.00

5.50

5.00

6.00

8.00



