

# HUGOS

DAVOS

## Am Morgen

Prosecco	1 dl	9.00
Orangensaft von Sluups	2 dl	8.00

### **Green Smoothie** 9.00

Spinat | Sellerie | Broccoli  
Mango | Banane | Ananas

### **Mini-Frühstück** 13.00

1 Frühstücksgetränk | Brotkorb  
Konfitüre, Honig oder Nutella | Butter

### **Ab 09.00 Uhr**

### **Chinder Z'Morga** 9.50

Schoggi oder Ovi | 1 Rührei | Fruchtjoghurt  
Buttergipfeli | Nutella

### **Der perfekte Start in den Tag** 22.00

1 Frühstücksgetränk | Green Smoothie  
Porridge mit Zimt | Banane | Granatapfelkerne  
kleiner Früchtejoghurt mit Granola

### **Frühstück wie zu Hause** 25.00

1 Frühstücksgetränk | Aufschnitt mit  
Bündnerfleisch, Bauernschinken, Rohschinken  
und Davoser Rahmkäse | weichgekochtes Ei  
Butter | Konfitüre | Brotkorb

# HUGOS

DAVOS

<b>Hugo's Liebling</b>	18.00
Knuspriges Hausbrot   Raclettekäse	
Speck (CH)   Spiegelei	
<b>Warme Waffeln mit Heidelbeercompott</b>	12.00
Schlagrahm und Schokoladensauce extra	+ 3.00
<b>Griechischer Joghurt</b>	
mit Honig und Granola	9.00
mit Erdbeermus und Granola	9.00
<b>Früchtejoghurt</b>	8.00
frische Früchte   Granola	
<b>Hugo's Bircher Müesli</b>	8.00
Haferflocken   Mandeln   Haselnüsse	
Davoser Milch   Waldbeerencompott   Granola	
<b>Porridge mit Zimt</b>	9.00
Haferflocken   Banane   Granatapfelkerne	
Hafermilch   Quinoa gepufft	
<b>Bunter Aufschnitt gemischt</b>	13.50
Salami   Rohschinken   Bauernschinken	
Portion Salami «Nostrano» (IT)	7.50
Portion Bauernschinken (CH)	7.50
Portion Rohschinken (CH)	9.50
Portion Bündnerfleisch (CH)	12.00
Portion Davoser Rahmkäse	7.50

Auskunft über Allergene gibt Ihnen gerne unser Servicepersonal  
Alle Preise in Schweizer Franken inklusive 8.1% MWST

# HUGOS

DAVOS

## Eiervariationen

### **2 Eier vom Davoser Huhn Spiegelei, Rührei oder Omelette**

Natur	8.00
mit Tomaten	10.00
mit Bauernschinken	12.00
mit Bauernschinken und Käse	14.00
mit Speck und Zwiebeln	14.00
 ein weichgekochtes Davoser Ei	 4.00

<b>Extra</b>	2.00
Gipfeli (Butter- oder Laugengipfel)	

<b>Hugo's Brotkorb</b>	5.50
2 Brötli   Gipfeli   Huusbrot	

Cornflakes mit Davoser Milch oder Hafermilch	5.00
Granola mit Davoser Milch oder Hafermilch	6.00

Frischer Fruchtsalat	8.00
----------------------	------